TOOLS FOR THE BRAVE
mai 10, 2026, 18:52h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
POMPE AUTO-AMORÇANTE 1500 W
VIBAF1500A
L’électropompe auto-amorçante de 1500W est conçue pour la
captation, l’élévation et la mise en pression de l’eau propre,
adaptée aux systèmes d’arrosage et à l’alimentation domestique.
Le corps en fonte assure robustesse et fiabilité. La fonction auto-
amorçante facilite le démarrage même lorsque la pompe est
installée au-dessus du niveau de l’eau. Le traitement anticorrosion
améliore la longévité.
Caractéristiques principales
> Adaptée à l’eau propre
> Fonction auto-amorçante
> Idéale pour arrosage et usage domestique
> Construction robuste en fonte
> Fonctionnement fiable
Spécifications
Corps Fonte
Débit maximum 7800 L/h
Étanchéité IP54
Hauteur manométrique max. 51 m
Niveau de puissance acoustique (LWA) 77 dB
Pression 5,1 bar
Profondeur d´immersion max. 9 m
Taille maximale des particules 0,2 mm
Température maximale de l´eau 35º C
Traitement anti-corrosion Oui
Dimensions 200 x 500 x 245 mm
Poids avec emballage 28 Kg
Poids du produit 26 Kg
Dimensions de l´emballage 550 x 250 x 290 mm
Puissance absorbée 1500 W
Tension de charge 230 V 50 Hz
Raccordement de sortie - fileté 1”
Raccordement d'entrée - fileté 1,5”